

Amenajarea unor portiuni de drum, in varianta alba, din com.Heciul Nou, r-ul Singerei

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular
Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 929 880,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drum 310m x 3m = 930m2 (de la Pteu S. pina la Postoronca A.)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,30	79,73 0,00	741,52 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	1,40	2 174,60 0,00	3 044,44 0,00
3	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,40	704,16 0,00	985,83 0,00
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	224,00	10,33 0,00	2 312,91 0,00
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	9,30	1 273,25 854,25	11 841,21 7 944,51
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (310 m.l. x 3m)	100m2	9,30	9 205,17 467,30	85 608,10 4 345,92
Total Reparatia drum					104 534,01	

1	2	3	4	5	6	7
310m x 3m = 930m² (de la Pteu S. pina la Postoronca A.)						
Incluziv salariu						12 290,43
		2. Reparatia drum 750m x 3m = 2250m² (de la Breazu M. pina la Sandu St.))				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	22,50	79,58 0,00	1 790,49 0,00
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m ³	3,38	2 176,00 0,00	7 354,89 0,00
9	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m ³	3,38	704,76 0,00	2 382,09 0,00
10	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	540,00	10,32 0,00	5 573,22 0,00
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m ²	22,50	1 273,22 854,22	28 647,38 19 219,88
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (750 m.l. x 3m)	100m ²	22,50	9 204,77 467,32	207 107,29 10 514,79
Total Reparatia drum 750m x 3m = 2250m² (de la Breazu M. pina la Sandu St.))						252 855,36
Incluziv salariu						29 734,67
		3. Reparatia drum 310m x 3m = 930m² (de la Ciubotari T. pina l a Rogojina B.)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	9,30	79,73 0,00	741,52 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	1,40	2 174,60 0,00	3 044,44 0,00
15	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,40	704,16 0,00	985,83 0,00
16	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	224,00	10,33 0,00	2 312,91 0,00
17	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	9,30	1 273,25 854,25	11 841,21 7 944,51
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (310 m.l. x 3m)	100m2	9,30	9 205,17 467,30	85 608,10 4 345,92
Total Reparatie drum 310m x 3m = 930m2 (de la Ciubotari T. pina la Rogojina B.)						104 534,01
Incluziv salariu						12 290,43
		4. Reparatie drum 600m x 3m = 1800m2 (de la Prociuc V. pina la Motruc I.)				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,00	79,71 0,00	1 434,81 0,00
20	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	2,70	2 177,00 0,00	5 877,89 0,00
21	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	2,70	704,91 0,00	1 903,26 0,00
22	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1	t	432,00	10,32	4 456,80

1	2	3	4	5	6	7
		km			0,00	0,00
23	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	18,00	1 273,24 854,24	22 918,28 15 376,28
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (600 m.l. x 3m)	100m2	18,00	9 204,94 467,32	165 688,86 8 411,83

Total Reparatia drum 600m x 3m = 1800m2 (de la Prociuc V. pina l a Motruc I.)						202 279,90
Incluziv salariu						23 788,11

Cheltuieli directe	Lei	664 203,28
Asigurarea sociala	24,00 %	18 744,87
Total		682 948,15
Cheltuieli de regie	9,10 %	62 148,28
Total		745 096,43
Beneficiu	4,00 %	29 803,86
Total		774 900,29
TVA	20,00 %	154 980,06

Total deviz: **929 880,35**
Incluziv salariu **78 103,64**

Intocmit _____ (SA Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)